
  ( طولمتر  300000متراژ به  محوری خط كشی  عمومی مناقصه تجديد  شركت درو اختصاصی  عمومی شرايط)

سنجان در نظر دارد  شهرداری رف شماره بدینوسیله باطلاع می رساند  ساس بودجه مصوب  ای محترم اسلامی شور   27/12/98مورخ  1440بر ا

 اقدام نماید. متر طول 300000به متراژ  یمحور یخط کش اری مناقصه عمومیشهر نسبت به برگز

بانک ملی  3100003366005جاری ریال به حساب  000/000/1متقاضیان بایستی جهت اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه در قبال واریز مبلغ 

 www.rafsanjan.irنشععانی خیابان تختی یا به  –ایران، شععهبه شععهرداری، به امور قرارداداا واق  در شععهرداری مرکزی به فدرس رفسععنجان 

 مراجهه نمایند. در صورت خرید غیر حضوری )دریافت اسناد از طریق سایت شهرداری( فیش مذکور را در پاکت الف تحویل نمایید.

 پیشنهاد کامل بایستی دارای محتویات ذیل باشد: شرکت کنندگان باید پیشنهادات خود را در پاکتهای لاك و مهر شده تسلیم نمایند و ار -1

یا ضععمانت نامه بان ی که از پند درصععد مبلغ پیشععنهادی کل کمتر نباشععد. متقاضععیان می توانند وجه نقد را به  حاوی رسععید نقدی پاكت الف:

مل پیشنهاد دانده در فن قید بنام سپرده شهرداری نزد بانک ملی شهبه شهرداری رفسنجان که مشخصات کا 3100003594008حساب جاری 

 شده باشد واریز نمایند. 

: ارایه ار گونه چک اعم از چ های بان ی، تضمینی، ایران چک، شخصی، حقوقی، سفته و غیره به عنوان ضمانت شرکت در مناقصه 1تبصره 

 مجاز نمی باشد و در صورت ارایه، پیشنهاد واصله مردود می گردد.

صره  ضمانت 2تب صه باید: مدت اعتبار  شرکت در مناق صهاز زمان بازگشایی پاکات  ماه بوده و 1 نامه بان ی  شته  1باید حداقل  مناق ماه اعتبار دا

 باشد.

پاکت ب: ت میل و مهر و امضاء فرم مشخصات شرکت، اصل و یا تصویر مصدق اساسنامه، فخرین فگهی تغییرات فن، تائیدیه صلاحیت ایمنی 

، ارائه تصویر مصدق گوااینامه تشخیص صلاحیت پیمان اری مهتبر و رزومه کاری مرتبط با مناقصه، لیست کلیه از اداره کار و امور اجتماعی

تجهیزات و ماشین فلات مرتبط با موضوع مناقصه که باید تمام صفحات و ضمائم مربوطه ممهور به مهر شرکت کننده در مناقصه و امضاء 

 دارندگان حق امضاء مجاز باشند. 

شرکت کننده در مناقصه باید دارای ظرفیت کاری مجاز به شرح مندرج در گوااینامه صلاحیت پیمان اری باشد. در غیر اینصورت در  :1تبصره 

 مناقصه مردود و ار گونه ادعا و اعتراضی در این خصوص مسموع نخوااد بود.

مرتبط با موضوع مناقصه بوده و رزومه کاری خود را به انضمام سال سابقه انجام کاراای  5: شرکت کننده در مناقصه باید حداقل دارای 2تبصره 

 سایر مدارك و سوابق مورد نیاز داخل پاکت ب تحویل دبیر خانه نماید.

سایر مدارك پاكت ج شده و به امراه  شته  ضح و با حروف و عدد نو شنهادی باید به طور خوانا و وا شنهاد قیمت که مبلغ پی : محتوی برگ پی

 .انضمام فرم شرایط شرکت در مناقصه که به امضاء رسیده باشدمربوطه به 

مهتبر باشد و عدم ذکر مدت اعتبار و یا مدت زمان بازگشایی پاکات مناقصه  ماه از 2 حداقل : پیشنهاد رسیده باید از ار حیث برای مدت1تبصره 

نظر مناقصه گزار مدت اعتبار امان مدت اعتبار تهیین شده در این اعتبار کمتر از مدت فوق الذکر راف  تههدات برنده مناقصه نخوااد بود و از 

 بند می باشد. مضافاً به این ه این مدت برای ی بار دیگر توسط مناقصه گذار قابل تمدید خوااد بود.

http://www.rafsanjan.ir/


صره  ست، ارائه2تب شنهاد قیمت فمده ا صورتی که در برگ پی شنهادات خود را به  ستی پی صه بای شرکت در مناق ضیان  ست  : متقا نماید. بدیهی ا

ارگونه شععرو و شععروطی در قیمت پیشععنهادی مجاز نمی باشععد و در صععورت وجود، پیشععنهاد واصععله مردود اعلام می گردد و ار گونه ادعا و 

 اعتراضی از جانب مناقصه گر در این خصوص مسموع نخوااد بود.

الذکر از بازگشایی دیگر پاکات خودداری و متقاضی مردود اعلام : لازم به ذکر است در صورت عدم ارائه ار یک از مدارك فوق 3تبصره 

 می گردد.

: سه پاکت فوق الذکر که درب تمامی فنها چسبانده و به مهر و امضاء شرکت کننده در مناقصه ممهور گردیده است، باید درون یک 4تبصره 

ایستی حتماً لاك و مهر و پشت فن، مشخصات کامل، فدرس فقره پاکت تحویل مناسب قرار داده شوند و لازم بذکر است درب پاکت فوق ب

 قانونی و شماره تلفن شرکت کننده در مناقصه و امچنین عنوان مناقصه قید گردد. 

به دبیرخانه شهرداری مرکزی  21/04/99مورخ  شنبه روز پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری  باید مناقصهشرکت کنندگان در  -2

 رسید دریافت نمایند.تسلیم و 

تصمیم گیری  توسط ایئت عالی مهاملات شهرداری بازگشایی و 22/04/99مورخ  ی شنبه صبح روز  10پاکات حاوی پیشنهاد در ساعت  -3

 خوااد شد.

مناقصه، مناقصه گر باید مراتب انصراف خود را کتباً تا پایان وقت اداری  در : در صورت تسلیم پاکات پیشنهادی و انصراف از شرکت1تبصره 

سه ایأت عالی مهاملات بازگشایی وتصمیم به  21/04/99مورخ  شنبهروز  شنهادی در جل مناقصه گذار اعلام نماید در غیر اینصورت پاکات پی

 .گیری خوااند شد و ارگونه ادعایی در این خصوص مسموع نخوااد بود

صره شهرداری به زمان دیگری موکول گردد، 2 تب صمیم  شود و یا بنا به ت ش یل ن شایی پاکات در موعد مقرر ت سه بازگ : چنانچه به ار علت جل

 .داشتمتقاضی حق ایچگونه ادعا و اعتراضی در این خصوص نخوااد 

ذکر می کند جهت ابلاغ و غیره ملاك عمل قرار شهرداری، فدرس و شماره تلفنی که متقاضی شرکت در مناقصه در برگ پیشنهاد قیمت  -4

می داد و چنانچه تغییری در فدرس و یا شععماره تلفن متقاضععی ایجاد شععود، باید مراتب را کتباً به شععهرداری اعلام نماید، در غیر این صععورت 

 ی شرکت در مناقصه می باشد.شهرداری ایچگونه مسئولیتی در این خصوص نداشته و جبران خسارتهای وارده به شهرداری بههده متقاض

درصد مبلغ پیشنهادی کل و یا فن ه بهد از مهلت مقرر رسیده باشد  5به پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروو، فاقد سپرده، سپرده کمتر از  -5

 ترتیب اثر داده نخوااد شد. 

 شهرداری در رد یا قبول ار یک از پیشنهاداا مختار است. -6

 مناقصه می باشد. تسلیم پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروو مصرح در فرم شرکت درمناقصه و  شرکت در -7

وزراء و نمایندگان مجلسععین و  لایحه قانونی راج  به من  مداخله قانون اسععاسععی و 141اصععل  شععرکت کننده با اطلاع و وقوف کامل از مفاد -8

ار و اعلام میدارد که مشمول قانون مذکور و محرومیت اای اجتماعی، اقر 22/10/1337در مهاملات دولتی و کشوری مصوب  کارمندان دولت

اد من  اشتغال به کار یا حرفه خاص و ممنوعیت انهقاد قرارداد از جانب مقامات صالح نمی باشد و در صورتی ه خلاف این امر محرز شود، قرارد



رده شرکت در مناقصه وی به نف  شهرداری ضبط خوااد شد و ار منهقد نخوااد شد و مسئولیت عواقب ناشی از فن بههده وی خوااد بود و سپ

 گونه ادعایی و اعتراضی در این خصوص مسموع نخوااد بود.

تاریخ  سپرده نفرات اول تا سوم شرکت کنندگان در مناقصه تا انهقاد قرارداد با برنده نزد شهرداری باقی خوااد ماند و چنانچه برنده مناقصه از -9

اد روز حاضر به انهقاد قرارداد نشود سپرده وی به نف  شهرداری ضبط و در صورت لزوم  قرارداد با نفر بهدی منهقد خوا 7ابلاغ حداکثر تا 

روز پس از ابلاغ حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده فنان نیز به نف  شهرداری ضبط  7گردید و چنانچه برندگان دوم و سوم نیز ظرف مهلت 

 خوااد شد.

درصد کل مبلغ  10پس از تهیین برنده مناقصه و ابلاغ به ایشان، برنده موظف است حداکثر ظرف مدت یک افته از تاریخ ابلاغ مذکور، مهادل  -10

پیشنهادی را بمنظور تضمین حسن انجام تههدات، بصورت نقدی و یا ضمانت نامه بان ی مهتبر تسلیم شهرداری نماید. بدیهی است در صورت عدم 

شرکت ارائ سناد مناقصه، تضمین  در ه تضمین حسن انجام تههدات در موعد مقرر، امضاء ن ردن قرارداد و یا نپذیرفتن ار یک از مفاد قرارداد و یا ا

سموع نخوااد بود. بدیهی صه در این خصوص م ضی از جانب برنده مناق ضبط خوااد گردید و ار گونه ادعا و اعترا شهرداری  صه برنده به نف    مناق

 ت در صورت انصراف برنده اول در خصوص برندگان بهدی )در صورت وجود( نیز دقیقاً موارد فوق لحاظ می گردد. اس

مقررات  ریشععهرداری اا و سععا ینامه مال نیو مطابق با فئ بههده پیمان ار می باشععد ، مالیات و غیرهاعم از بیمه قانونی کلیه کسععورپرداخت  -11

  کسر خوااد شد. مان اریاای پ تیحاکم از صورت وضه

پیمان ار موظف است کلیه عملیات موضوع قرارداد را براساس دستور کاراای ابلاغی کارفرما، به نحو احسن و مطابق با استاندارد اای  -12

گونه ای عمل تخصصی و فنی و تحت نظر دستگاه نظارت، با بهترین روش و وسایل، بوسیله کارکنان مجرب، با مهارت و جدیت انجام داده و ب

 نماید که احتیاج به تغییر عملیات در حین اجرا نداشته و باعث افزایش بهای کل کار نشود. 

پیمان ار موظف است بر اساس قوانین و مقررات سازمان تامین اجتماعی، کلیه کارگران و عوامل خود را بیمه نموده و صورت حقوق و دستمزد  -13

طبق قانون تامین اجتماعی به شهبه مربوطه ارسال و رسید دریافت نماید. امچنین پیمان ار باید کلیه موارد ایمنی و  و حق بیمه این کارکنان را ار مااه

ر فلات حوادث را در طول مدت قرارداد رعایت نموده و قبل از شروع کار، کلیه عملیات موضوع قرارداد، کارگاه، ام انات و تجهیزات، ماشین و ابزا

ن و عوامل خود را نزد شرکت بیمه ای که صلاحیت فن مورد تایید دستگاه نظارت و کارفرما می باشد، بیمه کامل مسئولیت نماید کار و کلیه کارگرا

اشت کار، و بیمه نامه مذکور را به کارفرما تسلیم نماید و نسبت به رعایت نظامات دولتی و فئین نامه اای راانمایی و رانندگی و حفاظت فنی و بهد

م اشدار دانده و خطر از قبیل نوار اخطار زرد رنگ، فلاشر، قندیل، تابلو و وسائل حفاظتی و عندالزوم حصار کشی محوطه کارگاه اقدام نصب علائ

نماید و در صورت بروز ار گونه حوادث احتمالی )اعم از حوادث ناشی از کار و غیره از جمله برق گرفتگی، خفگی، نقص عضو، و غیره کلیه 

شخاص ثالث(، مسئولیت جبران کلیه خسارتها و عواقب ناشی از فن )اعم از مالی و جانی( و یا ار گونه طرح دعوی )اعم از کیفری و کارگران و ا

 مدنی( بههده وی خوااد بود. مضافاً به این ه پرداخت کلیه ازینه اای فوق الذکر نیز بههده پیمان ار می باشد.

کارگران خود را بر اسععاس قانون کار مرتباً در پایان ار ماه پرداخت نماید و در صععورت  افزایش پیمان ار م لف اسععت حقوق و مزایای  -14

، برای کلیه کارگران خود اعمال نماید و کارفرما ایچگونه وجه اضععافه ای در این خصععوص به 99ق از سععوی شععورای عالی کار در سععال حقو

 افزایش را برفورد نموده و در تهیه قیمت پیشنهادی خود لحاظ نماید. پیمان ار پرداخت نخوااد کرد و پیمان ار می تواند این 



: در صورت تخلف پیمان ار از شرو فوق، کارفرما می تواند مابه التفاوت فن را محاسبه و از صورت وضهیت اای پیمان ار کسر و به 1تبصره 

 کارگران پرداخت نماید.

رای تاخیر در پرداخت حقوق کارگران نخوااد بود و پیمان ار بدون توجه به دریافت مطالبات : عدم دریافت مطالبات از کارفرما دلیلی ب2تبصره 

ماه حقوق و مزایای کارگران و کلیه ازینه اا را جهت انجام موضوع قرارداد داشته باشد. مضافاً به  3از کارفرما، باید توان مالی پرداخت حداقل 

 کارگران در طول اجرای قرارداد بههده پیمان ار می باشد.  این ه پرداخت ارگونه افزایش حقوق و مزایای

یا عمل رد فنان مطلوب و رضایت  پیمان ارانی که بهلت قصور یا تقصیر در انجام وظایف محوله در سالهای گذشته قرارداد فنها فسخ شده و -15

 شایی پاکات خودداری خوااد شد.بخش نبوده است حق شرکت در مناقصه را نداشته و در صورت شرکت در مناقصه از بازگ

، به این قرارداد ایچگونه تهدیل و افزایش قیمتی تهلق نمی گیرد. پیمان ار موظف است روند ترقی قیمتها )تغییر نرخ مصالح، لوازم و وسایل -16

شنهاد خود در نظر گرفته و از این بابت ام انات و تجهیزات، ماشین و ابزار فلات کار، دستمزداا و غیره( را تا اجرای کامل موضوع قرارداد در پی

 ایچگونه وجه اضافه ای به پیمان ار پرداخت نخوااد شد.

 ارگاه شهرداری اطلاع حاصل نماید که پیشنهاد داندگان با ام تبانی کرده اند، مطابق قوانین و مقررات با فنها رفتار خوااد شد. -17

خرید و تامین کلیه مصالح، لوازم و وسایل، ام انات و تجهیزات، ماشین و ابزار فلات کار، تهیه و  خت کلیه ازینه اای مربوو به تهیه،پردا -18

ه تامین کارگاه و تجهیز و برچیدن فن، تامین ساختمان اعم از اداری و غیره، فب، برق، گاز، تلفن، سوخت، ایاب و ذااب، حقوق و مزایای کلی

موضوع  عملیات وسایل مورد نیاز جهت اجرای به طور کلی،قبال کارگران و اشخاص ثالث و  کارگران و پرسنل و بیمه مسئولیت مدنی در

داخت قرارداد، با اماانگی و تایید دستگاه نظارت بههده پیمان ار می باشد و کارفرما ایچگونه تههدی در این خصوص ندارد. مضافاً به این ه پر

 د.کلیه ازینه اای فوق الذکر بههده پیمان ار می باش

: کارفرما ایچگونه ازینه ای از بابت بارگیری، حمل و تخلیه وسایل و لوازم، ام انات و تجهیزات، ماشین و ابزار فلات کار و غیره 1 تبصره

قیمت  دجهت اجرای عملیات موضوع قرارداد به پیمان ار پرداخت نخوااد کرد و پیمان ار موظف است کلیه ازینه اای مذکور را در برفور

 اظ نماید.خود لح

: کلیه مصالحی که توسط پیمان ار برای اجرای عملیات موضوع قرارداد تهیه می شوند، قبل از مصرف در کار موضوع قرارداد، باید 2تبصره 

ر نوع حتماً به تایید دستگاه نظارت برسند. در غیر اینصورت دستگاه نظارت می تواند پیمان ار را جریمه و مبلغ جریمه را از محل تضمین و یا ا

ا البات و سپرده ای که پیمان ار نزد او دارد وصول نماید. میزان جریمه تهیین شده از سوی دستگاه نظارت قطهی و پیمان ار حق ایچگونه ادعمط

 و اعتراضی در این خصوص ندارد. 

خسارت وارده را از محل  ی طرفه فسخ و بصورت قرارداد را ،پیمان ار مطلوبانعمل رد  یا و میتواند در صورت عدم کارائی کارفرما -19

  نماید. وصول نزد او دارد پیمان ار ار نوع مطالبات و سپرده ای کهو یا  تضمین



اای ابلاغی  بر اسععاس دسععتور کار و برنده مناقصععه موظف اسععت از زمان انهقاد قراردادد. باشععمی ماه  12مدت اجرای موضععوع قرارداد  -20

مخیر  کارفرماغیر اینصورت  اقدام نماید. در و شرایط اعلام شدهو برنامه زمان بندی  بر اساس متراژ  موضوع قرارداد نسبت به اتمام کار کارفرما

 وصول نماید. نزد او دارد پیمان ار ار نوع مطالبات و سپرده ای کهو یا  تضمینخسارت وارده را از محل  وقرارداد را ی طرفه فسخ است 

کارگرانی که فاقد کارت پایان خدمت و یا مهافیت خدمت سربازی استند، خودداری نماید. ضمناً پیمان ار موظف است از ب ارگیری  -21

 پیمان ار حق ب ارگیری کارگران غیر مجاز و اتباع بیگانه را نیز تحت ایچ شرایطی ندارد. در صورت مشااده و اثبات عدم اجرای بند مذکور،

 د و کارفرما ایچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.ار گونه عواقب بهدی فن بههده پیمان ار خوااد بو

کلیه کارگران فنی و غیر فنی، ت نسین اا و مهندسین مرتبط با موضوع قرارداد، کارگران پیمان ار محسوب می شوند و ایچگونه رابطه  -22

قصور و تقصیر( (بال استخدام و حوادث احتمالی استخدامی با شهرداری نداشته و نخوااند داشت. مضافاً به این ه شهرداری ایچگونه تههدی در ق

 کارگران نداشته و مسئولیت کلیه اعمال کارگران بههده پیمان ار می باشد.

ا ادارات فب، برق، گاز، مخابرات، واحد اای لازم ب اای پیمان ار م لف اسععت قبل از شععروع اجرای عملیات موضععوع قرارداد اماانگی -23

سات و برق، سی ستم فبیاری انفورماتیک تا سی شهری در خصوص اجرای  شهری و حوزه مهاونت خدمات  سبز  ضای  سیما، منظر و ف سازمان   ،

 را تحت نظر دستگاه نظارت بهمل فورد.  و غیره فضای سبز، اجرای سیستم روشنایی، نصب تابلو اا و علائم شهری، نصب سطل اای زباله

مان مدیریت و برنامه ریزی کشععور و مقررات ملی سععاختمان را جهت اجرای کلیه مشععخصععات فنی و عمومی سععازبرنده مناقصععه موظف  -24

 عملیات موضوع قرارداد رعایت نماید.

 پیمان ار موظف است قبل از ارائه قیمت از محل اجرای پروژه بازدید و شرایط کاری را رویت نماید. -25

بعه و نگهداری از خط تا زمان خشک شدن مهعابرتوسعط دسعتگاه  یطعول یو خعط کشع یعابیشعامل اجعرای فکعس  قراردادموضعوع  -26

 .باشد یبرابعر نظر دستگاه نظارت م دیرنعگ ، حعلال و گلاسعب عهیامعراه ته

دسععععتگاه نظععععارت  دییکه به تا اریتام الاخت ندهیسرپرست کارگاه و نما یموظف است پس از دستورکار ، نسبت به مهرف مان اریپ  -27

 .دی، اقدام نماباشد  دهیرس

طول شععبانه روز بوده و در صععورت عدم  یبه تماس اای حاصععل از سععوی دسععتگاه نظارت در تمام ییموظف به پاسععخگو مان اریپ -28

 گردد . یکسر م مان اریدر ازای ار مورد از پ الیر 000/500، مبلغ  ییپاسعخگو

 مصالح را داشته باشد . دیجهت خر یتوان مال یستیبا مان اریپ -29

             چیکارفرمععععا اعععع نصععععورتیا ری. در غدیموظف به کنترل مبلغ سقف قرارداد بوده تا مبلغ عمل رد از مبلغ قرارداد تجاوز ننما مان اریپ-30

 در قبال پرداخت مبالغ مازاد بر قرارداد نخوااد داشت.  مسئولیتی

 خوااد بود. رییاای ذکر شده در اسناد متناسب با حجم کار قابل تغ تمیاحجام و نوع ف -31

موضوع  اتیکارگعاه بعه منظعور شعروع عمل زیروز نسبت به تجه 5شده برای شروع کار در مدت  نییته خیمتههد است از تار مان اریپ-32

 .دیاقدام نما مانیپ



سفند ماه، پ یزمان تیبا توجه به محدود -33 ست از تار مان اریدر اواخر ا سفند، فمادگ خیموظف ا  اتیعمل یکامل را جهت اجرا یاول ا

و ار گونه ادعا و  یاز جانب دستگاه نظارت قطه مهیجر زانیخوااد شد، م مهیجر مان اریپ نصورتیا ریموضوع قرارداد داشته باشعد. در غ

 .خصوص مسموع نخوااد بود نیدر ا یاعتراض

 استاندارد باشد.  یخط کش نیدارای ماش یستیبا مان اریپ-34

عاریپ-35 عام مان  عه ت عیا نیموظعف ب ع یمن عورد خعط کش عرم  یمحعدوده م عاس ف عردان و لب عراغ گ عدی ، چ عه قن عر، کل عوار خط عط ن توس

 باشد. یشعبرنگ دار جهت پرسنل خود م

و رطوبت  ی، بارندگ ادیسرمای ز طیر در شرااز کا یستیبا مان اریو پ ردیجوی مساعد انجام پذ طیدر شرا یستیبا یاجرای خط کش -36

 باشد . یم مان اریعمل به عهده پ نیاز ا یناش یاز فن و خسارات احتمال یعواقب ناش نصورتیرای، در غ دیاز حد اوا خودداری نما شیبع

ست دقت لازم را در ح مان اریپ-37 ش نیموظف ا و کارت  ژهی، خط و ابانیاا ، جهت خ رهیدوربرگردان اا ، جز لیاز قب یاجرای خط ک

 معهیدر ارمعورد بعه عنعوان جر عالیر 000/000/1اا مبلعغ  یصورت علاوه بر پاك نمودن خط کش نیا ریپعارك اا و ... داشته باشد در غ

 گردد.  یکسر م مان اریپ تیاز صعورت وضه

اماانگ نمععععوده و در  یو رانندگ ییراانما سیناظر پروژه مراتب را با پل یجهت اجرا با اماانگ ابانیقبل از بستن خ یستیبا مان اریپ-38

 اقدامات لازم را بهمل فورد. کیتراف کیپ ریسعاعات غ

به  یبابععععت مبلععععغ اضاف ععععنیباشد و از ا یموظف به انجام فن م مان اریپ دیایب شیچنانچه حسب دستور ناظر پروژه ، کار ضروری پ-39

 .ردیگ یتهلق نم مان اریپ

 .دیاستاندارد استفاده نما زاتیمجرب و از تجه ییاجرا پیموظف است از اک مان اریپ-40

 است. یار ماه کاری به دستگاه نظارت الزام انیدر پا مان اریارائه گزارش کار م توب از طرف پ-41

از فن ،  یث و تصععادفات ناشععو وقوع حواد مان اریشععده توسععط پ نییدر صععورت عدم اجرای دسععتور کار مهندس ناظر در موعد ته-42

 خوااد بود. مان اریو عواقب امر به عهده پ تیمسعئول

 . دینما یموظف است در تمام مراحل انجام کار با ناظر پروژه اماانگ مان اریپ-43

 فن فگاه باشد. یفیو ک یکم طیبهمل فورده و از شرا دیموظف است قبل از اجرا از محل پروژه بازد مان اریپ-44

 باشد. یم مان اریاای حمل و نگهداری مصالح بر عهده پ نهیاز هیکل-45

عف لیداشته باشد. چنانچه مواردی از قب یدقت را در اجرای خط کش تینها یستیبا مان اریپ-46 عدم رعا دیاختلاو رنگ س  عتیو زرد ، ع

اعر  ازاءمشعااده گعردد ضعمن اصعلاح معوارد بعه  غیره و  حیاا ، ععدم اخعتلاو صعح ینامه ای ، کد و مهوج بودن خط کش نیاصعول فئ

 کسر خوااد شد. مان اریپ تیاز صورت وضه مهیبابت جر الیر000/000/15معورد مبلعغ 

موظعععف اسعععت حعععداکثر بهعععد از  مان اریو پ گرددیاعلام م مان اریباشد توسط ناظر به پ یبه خط کش ازیچنانچه در موارد ضروری ن-47

 رفتار خوااد شد.  مانیپ یعموم طیمطابق شرا نصورتیا ریدر غ دیخود را جهت شروع ب ار اعلام نما یروز فمادگ عکی



شد چنانچه م  رونیم 600از  "تر لمیف "ضخامت -48 شدش نییرنگ از مقدار ته  رونیکمتر نبا بابت  الیر000/000/10مبلغ   .ده کمتر با

 . دیاقدام نما یالیر افتیمجددبدون در یموظف است نسبت به خط کش مان اریگردد و پ یکسر م مان اریپ تیاز صورت وضه مهیجر

 به امراه داشته باشد.  یجهت نمونه برداری از اجرای خط کش تیموظف است در ار روز کاری تهدادی پل مان اریپ-49

که درصد اختلاو با فنچه  یورتباشد و در ص ی یکننده رنگ تراف دیبر اساس دستور الهمل شرکت تول یستیدرصد اختلاو رنگ با-50

 کسر خوااد شد. مهیبابت جر الیر 000/000/10مبلغ  مان اریاز دستور کار از پ یباشد بابت تخط شتریب ایشد کمتر  انیکه در بالا ب

به دستگاه نظعععارت اطعععلاع  هاًیموظف است سر مان اریکار ، پ نیمناسب فن در ح تیفیدر صورت وجود مش ل در رنگ و عدم ک -51

 .دیکسر خوااد گرد مهیبابت جر مان اریپ تیاز صورت وضه الیر 000/000/10صورت مبلغ  نیا ریداعد در غ

 ععععریو استفاده خودسرانه از حلال و روان کننده رنععععگ را نععععدارد ،در غ یگونه حق اظهار نظر در خصوص مسائل فن چیا مان اریپ-52

 خوااد شد.  مهیجر الیر 000/000/10مبلغ  نصعورتیا

 رفتععععهین ردن مصععععالح پذ دایعذر و بهانه ای در خصوص پ چیو ا دیمصالح کل پروژه اقدام نما هیموظف است نسبت به ته مان اریپ-53

 کسر خوااد شد.  یارسال هتیو از صورت وض مهیجر الیر000/000/15پروژه شود به ازای ار روز مبلغ  یلیو چنانچه موجب تهط سعتین

باشد بعه جعز در معواردی کعه عامعل معوثر  یم متریسانت  15متر و عرض خطوو  5 گری دیمتر و فاصله خطوو از  3طول ار خط پر  -54

 . دیخاص به اجرا درف یطرح خط کش و نظر دستگاه نظارت راه تیبا توجه به وضه ن هیا ایراه باشد و  یو طرح اندس تیموقه

ضوع پ اتیپرداخت عملمبنای  -55 ش دیمتر طول مف مانیمو سعععععا نیعععععادی، م ریاعم از خطوو منقط  و ممتد و اطراف جزا یخط ک  ریو 

 . دینما ینیب شیخود پ شنهادییپ متیموارد ذکر شده را در ق یستیبا مان اریمهابر بوده و پ یاشع ال اندسع

 –شععععدن  ععععرهتی - خععععوردن ترك – رییجرم پذ -شدن  یگچ-علائم پوسته شدن چگونهیا ستیبا یانجام شده م یسطح خط کش-56

بند باشد  نیاز اش الات و نواقص ذکر شده در ا ی یکه دارای  کشی خط از مقدار ار برای. باشد نداشته زدن تاول و شدن ورقعععه ورقعععه

 . دیاقدام نما یوجه اضاف افتیموظف است نسبت به اصلاح و اجرای مجدد فن بدون در مان اریپرداخت نخوااد شد .و پ یوجه چگونهیا

مععععورد  ASTMبوده که بععععر اسععععاس اسععععتاندارد  لیبه شرح ذ یستیبا یانجام شده م یدرصد ماندگاری پوشش )نمای( خط کش -57

 % 50 یج( نه ماه بهد از خط کش %  70 ی% ب( شش ماه بهد از خط کش 90 یقعرار خوااد گرفت : الف( سه ماه بهد از خط کش یبررسع

 باشد :  دهیگرد دیق یبه صورت چاپ لیبشرح ذ ستیبا یم یمصرف دیبر روی پاکت اای گلاسب یمصرف دیمشخصات گلاسب -58

 ه( محدوده دانه بندی  ساخت  الی( نام شرکت سازنده و لوگو )فرم(   ب(سال ساخت   ج(سرالف

در  نصورتیا ریشود. در غ دهیبر روی رنگ پاش یدر عرض و طول خط کش  نواختیمتناسب و به طور  ستیبا یم یمصرف دیگلاسب-59

،  یبازتعاب از خعط کشع عرییمقط  ار نقطه انعدازه گ 3در  یبازتاب نوربرگشت رییحداقل اعداد به دست فمده از اندازه گ شیزمان فزما

 معلاك عمل خوااد بود .

و  یفعععیک یعععابی، بسته بندی و نحوه مصرف( از طعععرف دسعععتگاه نظعععارت معععورد ارز ی)مشخصات فن دیموارد مربوو به گلاسب هیکل-60

به عمل خوااد فمد  رییجلوگ یخط کش اتیشده از ادامه عمل دیاز موارد ق کیار  تیو در صورت عدم رعا دیواقع  خوااد گرد یکمع

 .دیشده اقدام نما ادیبا مشخصات  دیو مصرف گلاسب هینسبت به ته وقتدر اسرع  ستیبا یم مان اریو پ



ستگاه نظارت و با ازینه  -61 شروع عملیات خط کشی نمونه رنگ توسط د شد و قبل از  ست طبق جدول ذیل با مشخصات رنگ می بای

 می گردد.مجوز شروع کار صادر پیمان ار به فزمایشگاه فرستاده می شود و در صورت مطابقت با مشخصات ذیل 

  

 مقدار  مشخصات 

 کربس 105-85 ویسکوزیته

 دقیقه 40-35 میکرون فیلم تر( 500زمان خشک شدن )

 ساعت 24 رسیدن به بالاترین مقاومت 

 70حداقل  در صد مواد جامد 

 عالي)جدایش کاملأ از داخل آسفالت( (pull-offچسبندگي روی آسفالت)

 10حداقل  درجه(60ساعت بعد از اجرا) 24براقیت 

 درجه سانتي گراد 10 حداقل دمای اجرا  

 گرم بر سلانتي متر مکعب 0/05-1/5 دانسیته 

 میکرون 50کمتر از  دانه بندی

 حداقل 80% درجه 45بازتاب رنگ تحت زاویه 

 مترمربع 6حداقل  قدرت پوشش تر

 

 6044اسععتاندارد  نیو امچنعع 3758و  339بععه شععماره  ععرانیا یتحععت اسععتاندارد ملعع یاععا و مشخصععات فنعع یژگععیو ععهیکل-62

BS ستیو ... الزام گمنتی، پ نیمانند رز هیمواد اول تیبر مرغوب یبا ارائه مدارك لازم مبن. 

 و به کارفرما ارائه داد. افتیکننده در دیموظف است دستورالهمل محصول را از شرکت تول مان اریپ -63

دارای رتبعه  یی( را از شعرکت اععا یمطلععوب )طبعق مشخصعات فنعع ععتیفیموظعف اسععت از مصععالح مرغعوب و بععا ک مان ععاریپ -64

 .دینما هیباشند، ته یاستاندارد معع یدارا ایبنععدی و 

باتفعععاق  عععازین توانددرصورتیو کارفرمام دیرا که متناسب با رنگ باشد استفاده نما یموظف است نوع رنگ و حلال مصرف مان اریپ -65

 را به کارفرما ارائه داد. جهیارسال نموده و نت شگاهیوبه فزما ریینمونه گ شگاهیفزما ندهیو نما مان اریکارفرماوپ نعدهینما

 باشد. یم مان اریبر عهده پ شگاهیاای فزما نهیاز هیکل -66

 انجام داد. یرا خط کش کیشده توسط واحد تراف مشخصموظف است مهابر  مان اریپ-67



و انقضاء بر روی فن  دیتول خیباشد و تار مهتبر شگاهیدفزماییکه مورد تا 1423به شماره  دیگلاسب هیموظف است نسبت به ته مان اریپ -68

 .دیو پلمپ شده باشد اقدام نما دهیحعک گرد

کعه دارای رتبعه از وزارت  ییشعرکت اعا عایو  عکیواحد حمعل و نقعل و تراف دیاز شرکت اای مورد تائ ستیبا یم یمصالح مصرف -69

 گردد. هیباشند ، ته یراه و ترابری م

 باشد. دیتول خیکننده وتار دیدارای مهر و فرم شرکت تول یستیشده با هیرنگ اای ته-70

قوانین و مقررات مربوو به کار، بیمه اای اجتماعی، مالیاتها، عوارض و دیگر قوانین و مقررات   یکه از جم دینما یم دییتا مان اریپ -71

ست، کاملاً مطل  بوده و متههد می گردد که امه فنها را رعایت نماید شنهاد و انهقاد قرارداد مهمول و مجری بوده ا سلیم پی . که در تاریخ ت

خصععوص  نیدر ا یتیمسععئول چگونهیباشععد و کارفرما ا یات یاده شععده بههده پیمان ار محال مسععئولیت عدم رعایت قوانین و مقرر اردر 

 ندارد.

حاضر را در نظر گرفته و بهداً از  طیدر تهیه و ارائه پیشنهاد قیمت، سود مورد نظر و تمام ازینه اای ناشی از مفاد بنداای شرا مان اریپ -72

 تهلق نخوااد گرفت. یمتیق شیو افزا لیتهد چگونهیقرارداد ا نیبه ا گریعبارت دایچ بابت حق درخواست اضافه پرداختی ندارد. به 

به پیمان ار تائید می نماید که انگام تسلیم پیشنهاد مطالهات کافی را انجام داده و ایچ موردی باقی نمانده که بهداً در مورد فن استناد  -76

 جهل خود نماید.

سیله شرکت بدینو صی  صا شرایط عمومی و اخت ضمن مطالهه دقیق  صه گر   تجدید در ........................................................... بهنوان مناق

اعلام میدارد کلیه مفاد مصععرح در این فرم را تائید و قبول نموده و جزء متر طول  300000به متراژ   یمحور یخط کشعع یعموم مناقصععه 

 قرارداد می باشد و ار گونه ادعا و اعتراضی از جانب مناقصه گر در این خصوص مسموع نخوااد بود فکلاین

 

 

 شهرداري رفسنجان -پيشنهاد دهنده                                                                                 كارفرما              

 شهردار رفسنجان  -زاده  یميمحمدرضا عظ                                                                مهر و امضاء                      

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 شهرداري رفسنجان

 

 متر طول ( 000/300محوري به متراژ  یخط كش)فرم برآورد و پيشنهاد قيمت شركت در مناقصه عمومی 

 متراژ واحد شرح عملیات ردیف
قیمت واحد 

 )ریال(

 کل قیمت

 )ریال(

بهای کل ) پیشنهادی 

 ریال(

1 

                     اجععرای  ومصعععععالععح تععهععیععه 

سعععانتیمتر  15کشعععی با عرض  خط

 ممتد و منقط 

                  000/000/600/6 000/33 000/200 مفید طولمتر 

2 
و اجرای خط کشی با تهیه  مصالح 

 سانتیمتر ممتد با گلاسپید 15عرض 
  000/000/400/3 000/34 000/100 مفید طولمتر 

 ریال000/000/000/10                                                                                        جم  کل :                                                                                         3

 ریال                                                                اضافه می شود ...................................................... درصد پلوس   

 ریال                                                                کسر می شود ....................................................... درصد مینوس 

 

قیق شععرایط عمومی و اختصععاصعی بدینوسععیله ..................................................................................... بهنوان مناقصععه گر ضععمن مطالهه د

صه  شرکت در  صه  تجدید مناق ش یعموم مناق صرح در این فرم را متر طول  300000به متراژ   یمحور یخط ک اعلام میدارد کلیه مفاد م

 تائید و قبول نموده و جزء لاینفک قرارداد می باشد و ار گونه ادعا و اعتراضی از جانب مناقصه گر در این خصوص مسموع نخوااد بود.

       

 شهرداري رفسنجان -كارفرما                                                      پيشنهاد دهنده                                 

 شهردار رفسنجان  -مهر و امضاء                                                        محمدرضا عظيمی زاده                       

 

 

 

 

 


